
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/426/2022 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(tj.Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
Rada Gminy Tczew  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/365/2021 Rady Gminy Tczew z dnia 28 grudnia 2021 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tczew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok  w wysokości 84.344.616,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  79.272,431,89 zł, 

2) dochody majątkowe 5.072.185,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości  107.132.290,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  79.506.864,89 zł, 

2) wydatki majątkowe 27.625.426,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 2022 rok w kwocie 25.063.450,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 22.787.674,00 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek  17.614.111,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
232.392,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 585.037,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach w kwocie 4.246.157,00 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 
109.977,00 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3062



„§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 23.902.912,00 zł z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 18.729.349,00 zł, w tym pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w kwocie 892.819,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych   w kwocie  
232.392,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 585.037,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach w kwocie 4.246.157,00 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 
109.977,00 zł.”. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.115.238 zł z tytułu spłaty zaciągniętych 
pożyczek i kredytów,zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości   1.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  17.614.111 zł,        w tym pożyczka 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  892.819 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  w wysokości  1.115.238 zł.”; 

5) zmienia się upoważnienie dla Wójta Gminy nadane w § 13 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 3) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w wysokości  1.115.238 zł”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3062



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3062



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3062



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3062



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3062


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Paragraf 13



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-08T10:50:14+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




